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Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Kryetari i Komunés s& Kacanikut, né bazg té nenit 11 t& Ligjit Nr.03/L-149 pér Ligjin e shérbimit
Civil t€ Kosovés, Rregullores Nr.02/2010 per procedurat e rekrutimit né shérbimin civil, nenit 66.3 t& Ligjit pér
vetéqeverisjen Lokale dhe nenit 86 té Statutit t& Komunés si dhe autorizimit t& M. A.P-it béné :

SHPALLJEN E REKRUTIMIT

I._DREJTORIA PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
TITULLI I VENDIT TE PUNES: VOZITES-né Qendrén Kryesore t& Mjekésisé Familjare
Kategoria funksionale dhe grada e vendit té punés: (koeficienti 4)

Numri i referencés sé vendit té punés: 03-101-5074/11

Detyrat dhe pérgjegijésité

e Té& transporton me automjet personelin apo klientet (kur kérkohet nga ai)

e Té béné inspektim operacional t& makinés si p.sh.: rrotat, dritat, frenat, derivatet, vajin si dhe inspektim
t€ jashtém, t&€ bén€ mirémbajtjen dhe riparime t& thjeshta rutinore, t€ raporton problemet , t& garazhon
dhe pastron makinen.

e N& making vozitési duhet t€ ofrojé njé atmosferé t& kéndshme dhe t€ shoqérueshem pér pasagjerét dhe ti
ndihmon ata né hyrje-dalje nga makina.

T& mbang radiolidhjen me géllim t& mbarévajtjes sé punés
T& kompleton raportin mbi detyrat dhe aktivitetet ditore me informacionet si¢ jané: koha kur &shté
operuar me making, numri i kilometrave t& kaluara, numri i pasagjeréve dhe informata tjera t& kérkuara
nag mbikéqyrési.

Kushtet e pjesémarrjes né rekrutim;:

® Né& shérbimin civil kang t& drejté t& punésohen shtetasit ¢ Republikés s& Kosovés t& moshés madhore, t&
cilét kané zotési t€ plot& pér t& vepruar, jané né posedim t& t& drejtave civile dhe politike, kang pérgatitjen
e nevojshme arsimore dhe aftésiné profesionale pér kryerjen detyrave ekzekutive, drejtuese ose zbatimin
e funksioneve administrative dhe té cilat kang aftési fizike, q& kérkohen pér pozitén pérkatése.

Procedurat e konkurimit: Procedura e konkurrimit &shté e hapur pér t& gjithé kandidatét e jashtém si dhe
népunésit civil ekzistues.
Shkollimi i kérkuar: - Shkolla e mesme
- Patenté shoferi

Aftésité, pérvoja dhe atribute tjera qé kérkohen:

e  Njohuri dhe shkatht&si nga lémi i vozitjes

e Njohuri bazike pér mirémbajtjen e automjetit
Aktet ligjore dhe nénligjore qé rregullojné rekrutimin Pérzgjedhja béhet duke u bazuar né Ligjin Nr.03/L-
149 pér shérbimin civil t& Republikés s¢ Kosovés dhe rregulloren Nr.02/2010 pér Procedurat e rekrutimit né
shérbimin civil.
Kohézgjatja e emé&rimit : Sipas ligjit pér shérbimin civil t& Republikés sé Kosovés
Data e mbylljes s¢ konkursit; 08.07.2011
Konkursi mbetet i hapur 15 dit€ nga dita e shpalljes né mjetet e informimit publik.
Paragqitja e kérkesave: Formularét e aplikimit merren dhe dorézohen né shérbimin e shkrimores -Zyra e
pranimit, kati pérdhesé dhe ne web-fagen komunale .
Kérkesat specifike: D&shmi mbi kryerjen e obligimeve komunale
Aplikacionit duhet t’i bashkangjiten edhe kéto dokumente: Kopjen e vértetuar t& Diplomés, kpjen e patenté
shoferit, kopjen e letérnjoftimit, certifikatén e lindjes .

“Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési té barabarta té punésimit pér té gjithé

shtetasit e Republikés sé Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga té gjithé personat e
gjinisé mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet né Kosové”
“Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kané té drejté pér pérfaqésim té drejté dhe
proporcional né organet e shérbimit civil té administratés publike géndrore dhe lokale,
si¢ specifikohet né nenin 11, paragrafin 3 té Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil té
Republikés sé Kosovés”
Kérkesat e dérguara pas datés sé¢ fundit nuk do t& pranohen. Kérkesat e pakompletuara mund t& refuzohen
Pér shkak t€ numrit t& madh t€ kérkesave t€ pranuara, vetém kandidatét e pérzgjedhur n& listen e ngushté do t&
kontaktohen. Pér ¢do informacion kandidatét mund t&é kontakotjné zyrevr‘ré'_per"sd'ne‘l it ,O¢
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